FECHA DE SUSCRIPCION: 15 – JULIO – 2025 

CONTRATISTA: UNION TEMPORAL CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL 
MUNICIPIO DE ONZAGA 

NIT: 901.966.409-2 
REPRESENTANTE LEGAL: LAURA SOFÍA ESTÉVEZ VILLAREAL 
C.C: 1.007.358.180 DE SAN GIL 

VALOR: SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL PESOS M/CTE 
($76.426.000,00) 

PLAZO DE EJECUCION: CINCO (05) MESES 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACION: 15 – JULIO – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GÓMEZ 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 15 – JULIO – 2025 

A los diecisiete (17) días del mes de Julio del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las